
（公財）横浜市建築保全公社

⼯ 事 名 称 ︓

＊外壁部に⾜場が設置される

根岸なつかし公園 旧柳下邸
修繕⼯事のお知らせ

令和５年10⽉

平素は 根岸なつかし公園 旧柳下邸 の運営にご理解・ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

標記改修⼯事実施につきまして下記のとおりお知らせいたします。

⼯事中何かとご不便をお掛けするかと存じますが、安全確保を第⼀に考え作業を実施いたし

ますので、何卒ご理解・ご協⼒を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。

⼯ 事 場 所 ︓

⼯ 事 期 間 ︓

⼯ 事 内 容 ︓

根岸なつかし公園 旧柳下邸 修繕⼯事
磯⼦区下町10番

令和５年11⽉６⽇ 〜 令和６年１⽉31⽇

外壁、屋根、建具 破損部補修

作 業 時 間 ︓ 午前９時 〜 午後５時

発 注 局 ︓ 横浜市環境創造局 公園緑地部 南部公園緑地事務所

⼯ 事 監 理 ︓ 公益財団法⼈ 横浜市建築保全公社

施 ⼯ 業 者 ︓
代表取締役 遠藤 靖仁 090-1466-0328

＊⼯事期間中は洋館部分及び庭園の⾒学が不可となります
令和６年１⽉４⽇ 〜 令和６年１⽉11⽇

時期があります

閉 館 期 間 ︓

営繕部営繕第⼆課 主藤 ゆう⼦ 045-641-3125
株式会社 トージ建築




